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
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

https://liins.fr/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 623	 20

PABU� 159 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6,40 % charge acquéreur
Maison à vendre à PABU, Côtes d'Armor.
Maison en parpaings sous ardoises 
comprenant : - Au sous-sol : garage, 
buanderie, salle de douches, WC - Au 
rez-de-chaussée surélevé : cuisine 
ouverte sur séjour-salon, chambre - A 
l'étage : deux chambres, deux bureaux. 
Dépendance. Réf 975246
SELARL JULIEN-PIERRE GLÉRON 

& ASSOCIÉS, NOTAIRES
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 40

PABU� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison à vendre Pabu dans les Côtes-
d'Armor (22), quartier résidentiel, sur 
sous-sol avec garage, salle de jeux, 
bibliothèque, chaufferie et buanderie. 
niveau jardin : couloir desservant cuisine, 
double séjour, une chambre, un bureau, 
salle d'eau et wc - 5 chambres à l'étage 
e... Réf 00459FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

    DPE
 vierge

PABU� 367 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Une maison d'habitation sise audit lieu 
comprenant : - au rez-de-chaussée : 
salon, cuisine, salle d'eau, local chauffe-
rie - au premier étage : trois chambres, 
salle de bains, W.C. - au second étage 
: trois chambres, WC, débarras Cour 
goudronnée, terrain devant maison, 
hangar, ... Réf 22017-1160

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 302	 90

PAIMPOL� 231 040 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 5,02 % charge acquéreur
Maison ancienne T4 de 100 m2 habi-
tables sur 675 m2 de terrain. chauf-
fage au fuel. grenier aménageable. 
Garages. Réf 215

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 187	 6

PAIMPOL� 437 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec jardin com-
posée de : - au RDC: Vaste pièce de 
vie avec cuisine aménagée équipée, 
local technique, wc. - à l'étage; Palier, 
trois chambres dont deux petites, 
salle de bains. Crèche à usage de 
rangement. Cour bitumée. et jardin 
arboré. Réf 22023-3063

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 362	 108

PLOUBAZLANEC� 333 500 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
SECTEUR CALME/ PROCHE MER/ 2 
LOG/ comprenant : au RDC : ent, séj avec 
chem, cuis AE, pet véranda, ch, SDE, wc, 
pièce; 1/2 palier,: pièce, ét : mezz , 2 ch. 
studio attenant :- RDC : ent à l'ét :Pal, 
pièce de vie coin cuis, balcon , sde wc, 
garage avec buanderie, douche et lavabo. 
Réf 22023-3057

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 42

PLOUBEZRE� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison d'habitation en parpaing sous 
ardoises (isolation par l'extérieur) ayant   :_ 
un sous sol sous garage - Au rez de chaus-
sée : Hall d'entrée, salle- salon avec che-
minée, cuisine aménagée équipée, bureau, 
chambre, salle de bain et WC. - Al' étage , 
palier 3 chambres, salle ... Réf 22102-959472

SELARL OFFICE NOTARIAL 
ROCHOIS-CAVANAIS

02 96 91 36 20
negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 205	 6

PLOUGRESCANT� 273 140 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 140 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Maison d'habitation avec vue mer 
située à PLOUGRESCANT, actuel-
lement louée elle comprenant une 
séjour salon avec accès terrasse, 
cuisine aménagée ouverte, quatre 
chambres dont une en rez-de-chaus-
sée, deux salle d'eau, le tout sur 1924 
m2 de terrain au calme. Copropriété 
Réf 22086-1282
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 381	 83

PLOUMAGOAR� 117 700 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 7 % charge acquéreur
Idéale 1er achat, maison à rénover com-
prenant au r.d.c : une entrée par véranda, 
cuisine, salon-séjour ou chambre, s.d.e 
avec wc, une petite cave. A l'étage : Un 
grenier aménageable isolé. Un garage 
à usage d'atelier et un petit cabanon. 
Cour extérieure et jardin pour le surplus. 
Réf 0001152
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 367	 80

PLOUMAGOAR� 153 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne par le garage com-
prenant : entrée, un salon-séjour, une 
cuisine, un wc, une salle de bains. 
A l'étage : Un palier desservant une 
pièce bureau, un wc, trois chs dont 
deux avec placards et une avec petit 
grenier sous rampant. Garage. Jardin 
pour le surplus. Réf 0001141
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 98

PENVENAN� 340 022 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 15 022 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
RDC : une cuisine aménagée/équipée 
avec espace repas donnant accès à 
une terrasse bois, un salon/séjour lumi-
neux, une chambre, une salle d'eau 
avec WC. au 1er : le palier dessert deux 
chambres avec lavabo et un grenier - 
Sous sol Complet.Garage indépendant 
. Réf 22108-981148

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 44

PERROS GUIREC� 251 880 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
TRESTRAOU - Appartement T4 
de 71,12 m2 avec balc. (12 m2). 2 
chambres, sdb. Cave et pkg. TBE. 
Copropriété de 12 lots. Réf 220

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 51

PERROS GUIREC� 930 240 € 
900 000 € +  honoraires de négociation : 30 240 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Au Port, maison VUE SUR MER, 
ancienne rénovée, beaucoup de charme, 
terrain de 969m2 arboré et clos de murs, 
terrasse côté mer, comprenant sur 3 
niveaux, séjour et salon, cuisine indépen-
dante, 5 chambres dont une au rdc, 4 sde, 
gite indépendant ayant 1 chambre, chauf-
fage gaz de... Réf m2437
SELARL AUBOUSSU-BIGNON et BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 8

PLEUMEUR GAUTIER� 136 640 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 640 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain pied compre-
nant : Pièce de vie avec cuisine ouvert 
aménagée partiellement, dégagements 
desservant deux chambres, salle d'eau, 
WC, espace technique. Grenier non amé-
nageable en l'état. Jardin ouvert avec abri 
de jardin. locataire en place Réf 22023-
3061

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 216	 7

PLEUMEUR GAUTIER� 313 972 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 13 972 € 
soit 4,66 % charge acquéreur
RDC: Entrée, Couloir, cuisine aménagée 
équipée, salon-séjour avec cheminée, 
chambre avec salle de bains privative, 
débarras, WC avec lave-mains. Au 1er 
: Palier, chambre avec placard, salle de 
bains, 2 chambres, bureau, WC. Sous sol 
complet Chauffage par pompe à chaleur. 
Réf 22108-979507

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 547	 17

PLOUMAGOAR� 154 500 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
OPPORTUNITÉ A SAISIR ! Maison 
à rénover offrant au rdc : entrée, cui-
sine, salon-séj. avec chem., 1 ch., wc 
et s.d.b. A l'étage : 1 s.d.e avec wc 
et deux grandes pièces à aménager 
selon vous souhaits. Garage et jardin 
clos. Proche commerces et accès 
RN12. Réf 0001150
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 77

PLOUMILLIAU� 199 650 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 650 € 
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

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 243	 28

MERDRIGNAC� 167 680 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
centre, proche ttes commodités, sur 
ss-sol complet. Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine aménagé et équipée, 
salon-SAM avec cheminée, chbre, 
salle de bain, wc . A l'étage 2 chbres 
avec placard, une salle d'eau, wc et 
greniers. Jardin. Réf 121/962

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 355	 85

ST BARNABE� 73 710 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 710 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Au calme à 10 min de Loudeac. 
Maison de construction traditionnelle 
nécessitant des travaux avec au rdc 
surélevé : entrée, cuisine, séjour avec 
cheminée, 2 chambres, sde + WC. Au 
1er étage : 2 chambres. Ss-sol total 
, carport et cave. Jardin de 1300m2. 
DPE F Réf 22110-1857

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 43

ST GUEN� 80 028 € 
76 000 € +  honoraires de négociation : 4 028 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Centre ville Maison en pierre habitable 
rénovée : Au rez-de-chaussée : une cui-
sine indépendante, un séjour-salon, une 
buanderie -chaufferie, un WC. Au 1er 
étage : 2 chambres, une salle d'eau. Au 
dessus : un grenier aménageable. Une 
cave. Dépendance . Terrain de 135 m2. 
Réf 22110-1825

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

    DPE
 vierge

CARNOET� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Corps de ferme à vendre Carnoët dans 
les Côtes-d'Armor (22),EN CAMPAGNE/ 
AU CALME. Maison à usage d'habitation 
en pierres sous ardoises ayant au rez-de-
chaussée: cuisine/salle (cheminée avec 
poële), salle d'eau et WC. A l'étage: deux 
chambres. Remises. Petit hangar sous 
bac ac... Réf 128

SARL G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 80

GLOMEL� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
*Maison de 1963 : -RDC : cuisine, 
séjour avec cheminée, SàM avec che-
minée, chambre, SdE, WC. -Étage : 2 
chambres avec dressing, grenier. -Ss-
sol : garage avec chaufferie Grand triple 
garage Terrain attenant. Asst indiv. Simple 
vitrage bois. Chauf fuel. Surf : 12.250m2 
Réf 22075-MA01484

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 34

LANRIVAIN� 233 200 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 20min de Guingamp Maison en pierres 
ayant : -RDC : cuisine a&e, 2 séjours, 
SdE, WC, buanderie/chaufferie. -1er 
étage : 3 chambres, SdE avec WC. -2e 
étage : 2 chambres, WC. Dépendance. 
2 carports. Terrasse. Jardin. puits. Asst 
indiv. Double vitrage bois. Chauf fuel. 
Surf: 1770m2 Réf 22075-MA01481

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

    DPE
 vierge

LAURENAN� 28 000 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 12 % charge acquéreur
Maison à rénover, mitoyenne, dans 
hameau, nbreuses dépendances 
attenantes permettant - RDC : pièce à 
vivre, salle d'eau avec WC, ancienne 
étable et cellier attenant.1er étage : 
chbres à créer/rénover. 2ème étage 
gd grenier. un terrain de 550m2- 
Classe énergie : Vierge Réf 121/919

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 284	 55

LOSCOUET SUR MEU� 197 631 € 
189 000 € +  honoraires de négociation : 8 631 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
A VENDRE Pavillon sur sous-sol, com-
prenant : - Sous-sol complet - Au rez-
de-chaussée : hall d'entrée, cuisine 
aménagée, séjour - salon avec cheminée 
insert, 2 chambres, sdb et wc - A l'étage 
: palier, 3 chambres, Double garage atte-
nant. Parc paysagé d'environ 8400m2 
Réf 22044-976721
SELARL LAUBE, LHOMME & DEL-

MAS - 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 439	 138

ST NICOLAS DU PELEM
� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison de 1968, ayant : -RDC suré-
levé : balcon, séjour, cuisine, chambre, 
SdB, WC. -Étage : 2 chambres, grenier. 
-Ss-sol : garage, chaufferie avec cuve à 
fioul, buanderie. Jardin. Assainissement 
collectif. Double vitrage PVC. Chauffage 
fioul. Surf : 1.000m2 Réf 22075-MA01482

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 147	 4

BEAUSSAIS SUR MER� 495 772 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 15 772 € 
soit 3,29 % charge acquéreur
A proximité du bourg, maison d'habi-
tation comprenant: - au rdc suré-
levé: entrée, salon, cuisine - salle à 
manger, une chambre avec sdb, wc, 
véranda, - à l'étage: 3 chambres, sdb, 
wc. - au sous-sol: 3 pièces (cuisine, 
une salle, chambre et salle d'eau), 
cave et garage. Réf 22058-974617

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 26

CAULNES� 266 205 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 11 205 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
A VENDRE, proche du centre-ville de 
Caulnes Une maison de plain-pied 
de 85,5 m2, comprenant : Buanderie, 
garage avec grenier au dessus, cui-
sine - séjour, entrée avec placards, 
véranda chauffée, 3 chambres, salle 
d'eau avec wc. Abri de jardin, jardin 
de 746 m2 Réf 22044-977969
SELARL LAUBE, LHOMME & DEL-

MAS - 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 49

CAULNES� 157 110 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 7 110 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
A Vendre à CAULNES : Fonds de 
Commerce de 180m2 aux normes 
handicapés Restaurant, 3 Grandes 
Salles Parking poids lourd Gare à 
proximité. Réf 22044-980169

SELARL LAUBE, LHOMME & 
DELMAS

02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

Professionnels de l’habitat,  
de l’immobilier et autres…

Vous souhaitez qu’on parle de vous ? 

Appelez Céline Le Pennec
au 07 84 22 32 32 
clepennec@immonot.com

•	 dans un article, 
•	 une interview, 
•	 un publireportage 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 31

DINAN� 299 115 € 
289 000 € +  honoraires de négociation : 10 115 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
DINAN, Appartement 92m2 + studio 
12 m2 , comprenant : cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur un salon / 
SAM (45m2), 2 chambres, SDE, Wc + 
1 studio de 12 m2 situé dans le même 
immeuble + cave. Copropriété de 
10 lots, 100 € de charges annuelles. 
Réf 038/162

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 10

EREAC� 178 160 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation - en campagne 
comprenant : une pièce de vie avec 
cuisine aménagée (poêle à bois), 
pièce, salle d'eau, wc, chbre. A l'étage 
: couloir desservant 2 chbres,SDB 
avec wc et grenier. Dépdces et jardin. 
Parcelle de terre occupé. Réf 121/955

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

redaction.22121@notaires.fr

  DPE
 exempté
LANVALLAY� 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
SAINT PIAT - Ensemble de bâti-
ments en pierres à rénover situés à 
SAINT PIAT secteur LANVALLAY, à 
cinq minutes de DINAN, comprenant 
: - Une dépendance en pierres sous 
ardoises qui comprend au rez-de-
chaussée une pièce avec cheminée 
et un grenier au-d A l'arrière un terrain 
d'environ 500 m2. Réf 215

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 350	 11

PLENEUF VAL ANDRE� 130 625 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 625 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Appart. rdc PP : entrée, débarras, cuis., 
séj., 3 ch., dgt, wc, sde, parking - DPE 
: F - GES : C - Consommation éner-
gétique excessive : classe F. Montant 
dépenses énergie : 1409 à 1907 € 
(base 2021) Prix HNI : 130 625 € dont 
4,5... Copropriété de 23 lots, 150 € de 
charges annuelles. Réf 025/2472

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLENEUF VAL ANDRE� 130 835 € 
125 200 € +  honoraires de négociation : 5 635 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE, T4 loué 350  €, 
au 1er : entrée, cuis., séj., 3 ch., wc, sde, 
cave, place parking. Pas de chauffage. 
DPE Non requis - GES : Non requis - 
Prix HNI : 130 835  € dont 4,50% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix HHN :125... 
Copropriété de 23 lots, 150 € de charges 
annuelles. Réf 025/2477

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 11

PLENEUF VAL ANDRE� 183 920 € 
176 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
VAL ANDRÉ - T2 Val-André, PP 100 m 
plage : entrée, wc, séj.-cuis.A/E, ch., sde, 
2 caves. DPE : F - GES : C - au 1/01/2028 
si vente/loc. Obligation entre A et E - 
Montant dépenses énergie : 850 à 1190 € 
(base 2021) - Prix HNI : 183920 € dont... 
Copropriété de 12 lots, 390 € de charges 
annuelles. Réf 025/2476

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 344	 11

PLEUDIHEN SUR RANCE�286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises - 
RDC : entrée, salle à manger avec 
cheminée , cuisine a, WC, salle de 
bains. - au premier étage : cabinet 
de toilettes, cinq chambres, salle 
de jeux. - Grenier aménageable - 
cabanon en bois - Soue à cochons 
- Jardin. - Garage et carport. Réf 213

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 600	 17

PLEUDIHEN SUR RANCE� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CHAPELLE DE MORDREUC - Maison 
en pierre sous ardoises à rénover située 
proche de Mordreuc RDC : hall d'entrée, 
cuisine avec cheminée, pièce, buanderie, 
WC et salle d'eau. 1er étage : chambre 
avec cheminée, grenier. Grenier aména-
geable Deux celliers en pierres Grande 
dépendance en pierres. Jardin. Réf 216

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 60

PLOUASNE� 299 928 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 928 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Dans un bourg dynamique avec 
écoles et commerces, grande maison 
avec cuisine, salon/salle à manger 
avec cheminée, 6 chambres, salle 
d'eau, wc, buanderie, chaufferie, 
un bureau, salle de bains, grenier. 
Double garage, cellier. Cour et jardin. 
Réf 22046-134

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 416	 114

PLOUER SUR RANCE� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - PLOUER SUR RANCE, 
Proche des commerces - Jolie maison 
en pierres, à rénover, comprenant: une 
entrée, une salle à manger, une cuisine, 
deux chambres, un bureau, une salle de 
bains avec WC. A l'étage: un grenier amé-
nageable. Ssol total et un jardin de 1.125 
m2 env. - DPE à venir... Réf 040M1354

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

NOUVELLE
APPLI La meilleure appli

 pour trouver 
LE BIEN DE VOS RÊVES ! 

Des annonces immobilières de notaires dans toute la France

Navigation PLUS SIMPLE

Annonces PLUS DÉTAILLÉES 

Design PLUS TENDANCE

▶ 

▶ 

▶ 

Téléchargez-la

en scannant ce QR Code
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 108	 29

PLOUER SUR RANCE
� 583 520 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 23 520 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison de 2006 de 172m2 env. com-
prenant: - Au RDC : un séjour salon 
donnant sur terrasse, cuisine, une 
pièce, chambre avec sde et WC. 
1er :2 chs avec sde, 2 chs, sdb et 
WC. Garage, jardin de 1.067 m2 
Réf 040M1355

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 439	 107

PLUMAUDAN� 151 915 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 915 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE A PLUMAUDAN, 
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